23104.034114/2021-23 e demais legislações pertinentes, NOTIFICA a empresa
DOURASER PRESTADORA DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA, inscrita no
CNPJ nº 05.539.682/0001-92 acerca da emissão da Guia de Recolhimento da União
para pagamento referente ao RESSARCIMENTO AO ERÁRIO NO VALOR TOTAL DE R$
33.485,41 (trinta e três mil quatrocentos e oitenta e cinco reais e quarenta e um
centavos)). O não recolhimento ensejará em cobrança por vias judiciais, na inscrição do
crédito na dívida ativa e na inscrição da empresa no Cadastro Informativo dos Créditos
não Quitados do Setor Público Federal (CADIN). A tentativa de envio postal restou

[...]

23104.036771/2021-13 e demais legislações pertinentes, NOTIFICA a empresa
ORGANIZA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 14.309.464/0001-
99 acerca da penalidade aplicada de IMPEDIMENTO DE CONTRATAR COM A UNIÃO
PELO PERÍODO DE DOIS ANOS bem como o RESSARCIMENTO AO ERÁRIO NO VALOR
TOTAL DE R$17.289,86 (dezessete mil, duzentos e oitenta e nove reais, e oitenta e seis
centavos), em razão do descumprimento da Cláusula Quarta - Das Obrigações, II - Da
Contratada, item 9 e o prejuízo ao erário no valor total de R$ 17.289,86 (dezessete
mil, duzentos e oitenta e nove reais, e oitenta e seis centavos) em razão do não
pagamento de verbas trabalhistas conforme processo nº 0024451-64.201735.24.0046,
SEI nº 2540037. A tentativa de envio postal resultou frustrada nos endereços
cadastrados e não há outros endereços no sistema de cadastro de fornecedores SICAF.

[...]

legislações pertinentes, NOTIFICA a empresa ORGANIZA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-
ME, inscrita no CNPJ nº 14.309.464/0001-99 acerca da penalidade aplicada de
IMPEDIMENTO DE CONTRATAR COM A UNIÃO PELO PERÍODO DE DOIS ANOS bem como o
RESSARCIMENTO AO ERÁRIO NO VALOR TOTAL DE R$17.810,82 (DEZESSETE MIL
OITOCENTOS E DEZ REAIS E OITENTA E DOIS CENTAVOS), em razão do descumprimento da
Cláusula Quarta - Das Obrigações, II - Da Contratada, item 14 e o prejuízo ao erário no
valor total de R$ R$17.810,82 (dezessete mil oitocentos e dez reais e oitenta e dois
centavos) em razão de não pagamento de verbas trabalhistas conforme processo nº
0024449-94.2017.5.24.0046, SEI nº 2886703. A tentativa de envio postal resultou frustrada
nos endereços cadastrados e não há outros endereços no sistema de cadastro de

[...]

23100.020334/2019-95.
Tomada de Preços. Nº 1/2019. Contratante: FUNDACAO UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PAMPA. Contratado: 05.061.642/0001-14 - CSM CONSTRUTORA SILVEIRA MARTINS EIRELI -

EPP. Objeto: Reajuste do valor contratado pelo índice INCC de 22,08%, totalizando R$
20.905,00 (vinte mil e novecentos e cinco reais). Vigência: 09/01/2020 a 26/07/2022. Valor
Total Atualizado do Contrato: R$ 800.583,63. Data de Assinatura: 04/05/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 04/05/2022).

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 6/2022